
記

水道管の夜間洗浄作業を行います

日ごろ、本市の水道事業に対し格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、水道使用量が増加する年末年始に「濁り水」の発生を防止するため、水道管の洗浄作業を行います。

断水にはなりませんが、作業中や作業終了後に一時的に「濁り水」が発生する恐れがあります。

ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

～佐渡市役所 両津支所 上下水道係からのお知らせ～

吉井地区・南河内地区にお住まいの皆様へ 回覧
令和7年11月10日

◆作業日時

◆対象地区

◆お願い事項

◆問い合わせ先

11月27日(木)夜10時 から 翌日(金)朝４時30分 まで

佐渡市役所 両津支所上下水道係 ☎０２５９－２７－２１１８（直通）

長江（下野・大手・岩野）、秋津（秋津北・秋津南）、上横山（上野・西野・東野・上横山住宅）、

下横山、立野、潟端（小田・中組・諏訪）、旭（旭・青竜寺）、加茂歌代（南河内）

・作業時間前に飲料水等の汲み置きの準備をお願いします。

・作業時間中は洗濯や入浴のほか水道水の使用はお控えください。


